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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Track Day Autodromo de Goiania 0,000 Km
10 - Ae B - Sabado 30/09/2023.09:15 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:09 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
pl 9:18:28.284
(89) ROMES FRANCO 2 9:20:36.597 2:08.313
pl 9:17:43.954 3 9:22:26.913 1:50.316 -17.997 42.052
2 9:19:36.485 1:52.531 4 9:24:14.511 1:47.598 -2.718 39.985
3 9:21:14.108 1:37.623 -14.908 36.876 5 9:26:02.864 1:48.353 +0.755 40.849
4 9:22:50.547 1:36.439 -1.184 36.814 p6 9:30:01.132 3:58.268 :09.915 40.434
5 9:24:28.115 1:37.568 +1.129 37457 7 9:32:03.731 2:02.599 1:55.669
6 9:26:04.111 1:35.996 -1.572 36.356 8 9:33:53.865 1:50.134 -12.465 41.976
7 9:27:40.045 1:35.934 -0.062 35.717 9 9:35:41.037 1:47.172 -2.962 40.772
(A05) EDGAR VEIGA (B38) THIAGO RABAIOLI
pl 9:17:19.921 pl 9:23:43.874
2 9:19:15.462 1:55.541 2 9:25:47.833 2:03.959
3 9:21:01.813 1:46.351 -9.190 41.754 3 9:27:40.315 1:52.482 -11.477 42.405
4 9:22:44.385 1:42.572 -3.779 39.024 4 9:29:29.741 1:49.426 -3.056 41.304
5 9:24:26.387 1:42.002 -0.570 40.781 5 9:31:18.444 1:48.703 -0.723 41.265
6 9:26:05.601 1:39.214 -2.788 37936 6 9:33:27.245 2:08.801 +20.098 41.179
7 9:27:44.312 1:38.711 -0.503 37993 7 9:35:19.494 1:52.249 -16.552 10.114
8 9:29:25.973 1:41.661 +2.950 37627
9 9:31:08.266 1:42.293 +0.632 41.396 (A08) REMI ANTONIO
10 9:32:44.827 1:36.561 -5.732 37.140 pl 9:19:45.542
1 9:34:22.542 1:37.715 +1.154 37.126 2 9:21:49.821 2:04.279
12 9:35:59.431 1:36.889 -0.826 37.191 3 9:23:43.531 1:53.710 -10.569 43.328
4 9:25:36.963 1:53.432 -0.278 1.426
(A03) EBERSON PAULISTA 5 9:27:28.570 1:51.607 -1.825 41.854
pl 9:18:17.404 6 9:29:23.346 1:54.776 +3.169 41.803
2 9:20:10.762 1:53.358 7 9:31:13.599 1:50.253 -4.523 42.407
3 9:21:52.328 1:41.566 -11.792 38.500
4 9:23:33.585 1:41.257 -0.309 39.542 (B33) ALEX CRISTIANO
5 9:25:14.764 1:41.179 -0.078 37.883 pl 9:19:35.924
6 9:26:54.167 1:39.403 -1.776 38.020 2 9:21:32.618 1:56.694
7 9:28:38.191 1:44.024 +4.621 38.996 3 9:23:23.110 1:50.492 -6.202 42.097
8 9:30:16.765 1:38.574 -5.450 37.580 4 9:25:16.875 1:53.765 +3.273 42.786
9 9:31:56.309 1:39.544 +0.970 36.886 5 9:27:08.003 1:51.128 -2.637 11.906
10 9:33:37.531 1:41.222 +1.678 36.529 p6 9:29:55.888 2:47.885 +56.757 42.237
1 9:35:18.613 1:41.082 -0.140 37.731
(B37) PEDRO ROQUE
(A06) ANDERSON MARTINS pl 9:22:38.442
1 9:19:11.110 2 9:24:50.873 2:12.431
2 9:20:56.983 1:45.873 42.646 3 9:26:47.384 1:56.511 -15.920 43.758
3 9:22:37.412 1:40.429 -5.444 38.205 4 9:28:42.942 1:55.558 -0.953 44.132
4 9:24:17.226 1:39.814 -0.615 39.354 5 9:30:40.154 1:57.212 +1.654 44.887
5 9:25:58.914 1:41.688 +1.874 38.684 6 9:32:33.594 1:53.440 -3.772 42.591
6 9:27:40.339 1:41.425 -0.263 38.822 7 9:34:24.918 1:51.324 -2.116 42.229
8 9:36:15.728 1:50.810 -0.514 11.532
(A02) REGIS NOGUEIRA
Pl 0:27:11.826 (B36) AQUILA FELIPE
2 9:29:32.490 2:20.664 pl 9:24:15.463
3 9:31:19.355 1:46.865 -33.799 40.627 2 9:26:50.738 2:35.275
4 9:33:02.467 1:43.112 -3.753 40.178 3 9:28:50.476 1:59.738 -35.537 46.324
5 9:34:44.263 1:41.796 -1.316 39.071 4 9:30:47.202 1:56.726 -3.012 45.071
6 9:36:26.686 1:42.423 +0.627 39.008 5 9:32:39.486 1:52.284 -4.442 42.623
6 9:34:30.958 1:51.472 -0.812 12.250
(A01) TIAGO DANIEL 7 9:36:24.731 1:53.773 +2.301 44.021
pl 9:17:25.255
2 9:19:17.401 1:52.146 (B34) WESLEY MATIAS
3 9:21:00.690 1:43.289 -8.857 40.031 pl 9:18:23.573
4 9:22:45.018 1:44.328 +1.039 39.195 2 9:20:42.979 2:19.406
5 9:24:29.798 1:44.780 +0.452 40.526 3 9:22:43.670 2:00.691 -18.715 46.363
6 9:26:13.016 1:43.218 -1.562 40.049 4 9:24:43.737 2:00.067 -0.624 45.896
7 9:27:56.771 1:43.755 +0.537 39.911 5 9:26:44.808 2:01.071 +1.004 46.735
8 9:29:40.220 1:43.449 -0.306 40.055 6 9:28:41.984 1:57.176 -3.895 44,557
9 9:31:24.616 1:44.3% +0.947 39.502 7 9:30:39.648 1:57.664 +0.488 45.049
10 9:33:13.830 1:49.214 +4.818 41.541 8 9:32:35.259 1:55.611 -2.053 44.123
9 9:34:30.319 1:55.060 -0.551 13.565
(B32) GUSTAVO SANTOS 10 9:36:26.713 1:56.394 +1.334 44.020
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Track Day Autodromo de Goiania 0,000 Km

10 - Ae B - Sabado 30/09/2023.09:15 . . .
o Il

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:09

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3

(A04) THIAGO PONTES

pl 9:16:37.960
2 9:19:07.247 2:29.287
3 9:21:16.061 2:08.814 -20.473 49.861
4 9:23:21.221 2:05.160 -3.654 47.093
5 9:25:24.156 2:02.935 -2225 46.751
6 9:27:25.097 2:00.941 -1.9%4 45.627
7 9:29:23.643 1:58.546 -2395 44.355
8 9:31:21.573 1:57.930 -0.616 13.741
9 9:33:20.186 1:58.613 +0.683 44.364
10 9:35:25.050 2:04.864 +6.251 45.570

(B31) FABIO BARBOSA
p1 9:22:36.573

2 9:25:07.886 2:31.313

3 9:27:15.520 2:07.634 -23.679 48.423
4 9:29:25.941 2:10.421 +2.787 48.918
5 9:31:36.814 2:10.873 +0.452 17.829

(B35) MAX ROGERIO
pl 9:22:24.200
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